



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-05

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de junio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3565-GARAY AGUILAR ENRIQUE
 DOMICILIO CALLE URUGUAY NO.54
 RFC GAAE7303052UA TELEFONO 981 81 1 10 11
 DIAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 27/06/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

21/06/2015 21:35:33



OC-0171
 R0416-0083
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0002	PAPEL PARA SUMADORA 57 MM	PIEZA	10	\$3.94	\$39.40	16	\$6.30	\$45.70
0003	TINTA PARA SELLO MORADA AZOR	PIEZA	20	\$20.34	\$406.80	16	\$65.09	\$471.89
0011	BANDERITAS SEÑALADORAS 1.2 x 4.3 cm BLISTER C/4 pzaz, CON UNA PARTE DE COLOR QUE QUEDA LA VISTA Y PERMITE UBICAR LA PAGINA MARCADA Y UNA PARTE TRANSPARENTE QUE HACE QUE LAS BANDERITAS NO TAPEN LA INFORMACIÓN DE LOS DOCUMENTOS, COLORES AMARILLO, VERDE, ROJO AZUL	PIEZA	30	\$49.88	\$1,496.40	16	\$239.42	\$1,735.82
0034	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA CAJA EN PVC CORRUGADO. LIGERA. RESISTENTE TAPA INDEPENDIENTE. ALTO 25 CM; ANCHO 31 CM; PROFUNDIDAD 35 CM	PIEZA	20	\$35.44	\$708.80	16	\$113.41	\$822.21
0073	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BAÑULE 12MM X 65M	PIEZA	20	\$5.91	\$118.20	16	\$18.91	\$137.11
0076	CINTA ADHESIVA INVISIBLE SOBRE PAPEL, 10MM X 33M	PIEZA	20	\$32.81	\$656.20	16	\$104.99	\$761.19
0082	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS	CAJITA	30	\$11.81	\$354.30	16	\$56.69	\$410.99
0083	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS	CAJITA	30	\$9.19	\$275.70	16	\$44.11	\$319.81
0084	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS	CAJITA	30	\$10.50	\$315.00	16	\$50.40	\$365.40
0090	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 50 ML, SECADO RAPIDO	PIEZA	20	\$7.88	\$157.60	16	\$25.22	\$182.82
0092	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 8 MET	PIEZA	20	\$20.34	\$406.80	16	\$65.09	\$471.89
0093	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRM.	PIEZA	30	\$7.88	\$236.40	16	\$37.82	\$274.22
0094	CUTER DE PLASTICO DE 16 MM	PIEZA	20	\$5.38	\$107.60	16	\$17.22	\$124.82
0095	CUTER DE PLASTICO DE 9 MM	PIEZA	21	\$3.28	\$68.88	16	\$11.02	\$79.90
0096	CUTER DE PLASTICO DE 12 MM	PIEZA	30	\$7.88	\$236.40	16	\$37.82	\$274.22

Fleboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-05

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de junio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3565-GARAY AGUILAR ENRIQUE
 DOMICILIO CALLE URUGUAY NO.54
 RFC GAAB7303052UA TELEFONO 981 81 1 10 11
 DÍAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 27/06/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

21/06/2015 21:35:33



OC-0171
 R0416-0083
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0113	TARJETAS DE PRESENTACIÓN IMPRIMIBLES, 10 TARJETAS POR HOJA, CON 10 HOJAS.	PIEZA	11	\$137.81	\$1,515.91	16	\$242.55	\$1,758.46
0115	NAVAJA PARA CUTER CHICO DE 9 MM C/10 PZAS	TUBO	20	\$14.44	\$288.80	16	\$46.21	\$335.01
0116	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS	TUBO	20	\$15.75	\$315.00	16	\$50.40	\$365.40
0129	PORTAMINA O.S. CON CUERPO DE PLASTICO, VARI COLORES, C/12 PZAS, BIC	PAQUETE	30	\$42.26	\$1,267.80	16	\$202.85	\$1,470.65
0269	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MXN-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	PAQUETE	20	\$63.00	\$1,260.00	16	\$201.60	\$1,461.60
0420	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MXN-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	PAQUETE	180	\$46.62	\$8,391.60	16	\$1,342.66	\$9,734.26
0447	FOLDER MANILLA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 3 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	10	\$74.87	\$748.70	16	\$119.79	\$868.49

Total de artículos 642

SUBTOTAL \$19,372.29
 IVA \$3,099.57
 DESCUENTO \$0.00
 TOTAL \$22,471.86

(SON: VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS 86/100 M.N.)

Cadena original: [04|16|2111|OC-0171|3565|224718564|21062015|642|12|
 Cadena encriptada: sTslvdop7ZeXsNLm7o3xRbZONFLbanomCA1OkDhvRGtTY/LZdh93JPoe97o/VeOyuv7d4jAFc4=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 23142
 Folio SIACAM: 0139
 Código SIACAM:



994b12e0c09444e391469c9d3b9df445

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de junio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR	3565-GARAY AGUILAR ENRIQUE		
DOMICILIO	CALLE URUGUAY NO.54		
RFC	GAAE7303052UA	TELEFONO	981 81 1 10 11
DÍAS ENTREGA	7	FECHA VIGENCIA	27/06/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO	04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD	16-Dirección de Servicios Administrativos
PÁRTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES	

ORDEN DE COMPRA

21/06/2015 21:35:33



OC-0171
R0416-0083
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

[Firma]
Lecura 32951
23/06/15

p.d.

LIC. José Luis Vera López

Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

LIC. Elsy Daniela Chuc Solís

Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales